吸収合併に関するお知らせ

 謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 　さて、このたび、ミリーヴ株式会社と株式会社明和不動産は、令和４年１２月２６

 日に経営資源の集中と効率化を図るため、株式会社明和不動産を存続会社とする合併

 を実施いたしましたのでご通知申し上げます。

 　今般の合併を機に、更なる品質・サービスの向上を目指し、役員・社員一同全力を

 尽くす所存でございますので、引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

 げます。

 敬具

 １．吸収合併の要旨

 （１）合併の効力発生日 令和４年１２月２６日

 （２）合併の方式

 　　　株式会社明和不動産を存続会社とする吸収合併方式で、ミリーヴ株式会社は合

 　　併により解散いたします。

 ２．当事会社の概要

 （１）存続会社：株式会社明和不動産

 商　　号  　株式会社明和不動産

 本　　社  　熊本県熊本市中央区辛島町４番３５

 代　表　者  　川口英之介

 資　本　金  　金７１６０万円

 設立年月日  　１９８６年４月１日

 （２）消滅会社：ミリーヴ株式会社

 商　　号  　ミリーヴ株式会社

 本　　社  　熊本県熊本市中央区辛島町４番３５

 代　表　者  　川口圭介

 資　本　金  　３０００万円

 設立年月日  　２００６年６月２７日

 ３．合併後の状況

 　　　社名　　　株式会社明和不動産

 　　　役員　　　代表取締役ＣＥＯ  　社長執行役員  　 川口　圭介

 　　　　　　　　代表取締役ＣＯＯ　社長執行役員　 川口　英之介

 　　　　　　　　取締役会長　　　　　　　　　　　 川口　雄一郎

 　　　　　　　　常務取締役　　　　　　　　　　 　岩村　利一郎

 　　　　　　　　取締役　　　　　　　　　　　　 　川口　聖子

 　　　　　　　　監査役　　　　　　　　　　　　　 岡本　修明

 　　　　　　　　監査役　　　　　　　　　　　　　 川口　博子

 　　所在地　　　住所　熊本県熊本市中央区辛島町４番３５

 　　　　　　　　電話　０９６（３２２）５５５５